令和 3年 11月 1日

保護者の皆様

川西市立清和台南小学校

PTA会長 藤井 三恵子

秋季クリーンアップボランティアの募集について

日頃より PTA 活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。

さて、秋季クリーンアップが 11月 21日（日）に行われます。

今年度はサポーター活動を中止しているため、クリーンアップのお手伝いをしていただける方を

募集いたします。

所要時間は 1時間程度です。

例年 サポーター活動では約 30 名の方にお手伝いいただいておりました。

会員、非会員は問いません。子どもたちの安全のため、学校周辺をきれいにしましょう。

人数制限はありません。 お時間のある方は ぜひご協力をお願いいたします。

日  時    令和 3年 11 月 21 日（日）午前 8時 30分～

        雨天延期 11 月 28日（日）午前 8時 30分～

        （雨天の場合、当日午前 7時 30分までに外線車でお知らせがあります。）

集合場所    川西市立清和台南小学校 正門前

持 ち 物    清掃道具（軍手・草刈り鎌・ほうき等）

        ※ある方のみで結構です。

ご質問等がございましたら、PTA 総務までお問合わせください。

（✉ seinan-pta@docomo.ne,jp または ℡ 080-8342-0329）

mailto:seinan-pta@docomo.ne,jp